
Id: XOBEMIPRZHANNYSOIMUQPQZNQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/103/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kościerzyna do programu „MÓJ RYNEK” współfinansowanego 
ze środków PROW 2007 – 2013 

Na podstawie  art.  18 ust.  1,  art.  51 ust.  1 i  art.  58 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku o samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  rozpoczęcie  działań  związanych  z utworzeniem  na  terenie  miasta  Kościerzyna 
targowiska  stałego,  w części  zadaszonego  i wyposażonego  w odpływ  wody  deszczowej,  miejsca  parkingowe 
i urządzenia  sanitarnohigieniczne.  2.  Realizacja  zadania  następowała  będzie  w latach  2011  –  2012.  3.  Zadanie 
będzie w części finansowane ze środków własnych Gminy Miejskiej Kościerzyna, a w części dofinansowane z ze 
środków Unii  Europejskiej  w ramach  działania  Podstawowe  usługi  dla  gospodarki  i ludności  wiejskiej  objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 20072013”. 

§ 2. Źródłem zabezpieczeniem środków będą dochody własne Gminy Miejskiej Kościerzyna 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: XOBEMIPRZHANNYSOIMUQPQZNQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie Uchwały  o przystąpieniu  do  prac  związanych  z utworzeniem na  terenie miasta Kościerzyna  targowiska 
stałego  spełniającego  warunki  określone  w załączniku  do  Rozporządzenia  Ministra  Rolnictwa  i Rozwoju  Wsi 
z dnia 1 lipca 2011  r., daje  szansę na pozyskanie  środków finansowych w ramach działania  „Podstawowe usługi 
dla  gospodarki  i ludności wiejskiej”  objętego  Programem  na  rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  na  lata  2007
2013,  co przyczyni  się do poprawy warunków dla  rozwoju przedsiębiorczości  oraz  rozwój  i poprawy warunków 
lokalnej infrastruktury handlowej. 


